MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL RURAL DE PERNAMBUCO

UNIDADE ACADÊMICA DO CABO DE SANTO AGOSTINHO

Comissão de Consulta

ELEIÇÕES PARA COORDENADOR(A) E SUBSTITUTO(A) EVENTUAL DO CURSO DE

ENGENHARIA ELÉTRICA
BIÊNIO 2023/2025 | EDITAL 01/2023

A Comissão de Consulta da UACSA, nomeada pela portaria Nº 014/2022/CGCG/UACSA,
no uso de suas atribuições divulga a lista de docentes inscritos na consulta aos cargos de
Coordenador(a) e substituto(a) eventual, do curso de Engenharia Elétrica.

Recursos sobre a divulgação das inscrições devem ser enviados entre os dias 2 e 4 de
Março para o email comissao.consulta.uacsa@ufrpe.br , o assunto do e-mail deverá
conter a seguinte informação:
Recurso das Inscrições/Coordenação/Engenharia Elétrica

CHAPAS INSCRITAS

- Chapa 1

Candidato a coordenador: Elias Marques Ferreira de Oliveira

Candidato a substituto eventual: Élida Fernanda Xavier Júlio

mailto:comissao.consulta.uacsa@ufrpe.br